
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 事務用品代 5,050 414,950

2 4/16 事務費 切手代 4,200 410,750

3 4/16 事務費 事務所イス代(22,440円×50%) 11,220 399,530

4 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 387,530

5 7/2 事務所費 事務所水道使用料(令和3年4月・5月分) 913 386,617

6 7/2 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和3年4月～6月分)

15,228 371,389

7 7/2 事務所費 事務所電気使用料(令和3年4月～6月分) 8,805 362,584

8 7/2 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和3年4月～6月分)

3,158 359,426

9 7/2 事務所費 事務所ガス使用料(令和3年4月～6月分) 1,681 357,745

10 7/2 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年3月～5月分)

2,640 355,105

11 7/2 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年4月～6月分) 10,500 344,605

12 7/2 人件費 給料(令和3年4月～6月分) 255,000 89,605

13 7/2 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

15,089 74,516

14 7/12 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年3月～6月請求分)

22,789 51,727

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 471,727

15 7/28 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和3年3月・5月請求分)

3,300 468,427

16 7/28 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和3年2月～5月分)

52,735 415,692

17 7/28 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 414,292

18 7/28 資料購入費
内外教育購読料 
(令和3年8月～令和4年1月分）

26,400 387,892
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19 8/25 資料購入費
住宅地図 〔高知市１(高知)・高知市３(春
野)〕代(59,400円×50%)

29,700 358,192

20 9/27 事務費 事務用品代 4,000 354,192

21 10/15 事務所費 事務所水道使用料(令和3年6月～9月分) 1,842 352,350

22 10/15 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和3年7月～9月分)

15,228 337,122

23 10/15 事務費
コピー機リース料 
(令和3年7月～令和4年6月分)

5,768 331,354

24 10/15 事務所費 事務所電気使用料(令和3年7月～9月分) 13,048 318,306

25 10/15 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和3年7月～9月分)

3,004 315,302

26 10/15 事務所費 事務所ガス使用料(令和3年7月～9月分) 1,823 313,479

27 10/15 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年6月～8月分)

2,640 310,839

28 10/15 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年7月～9月分) 10,500 300,339

29 10/15 人件費 給料(令和3年7月～9月分) 255,000 45,339

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 465,339

30 10/25 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和3年6月～8月分)

39,513 425,826

31 10/25 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年6月～9月請求分)

18,510 407,316

32 10/25 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年7月～9月請求分)

16,840 390,476

33 10/25 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和3年7月請求分)

1,650 388,826

34 10/25 資料購入費 書籍代 2,310 386,516

35 10/25 事務費 切手代 8,400 378,116

36 12/24 事務費 事務用品代 9,773 368,343

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 788,343
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37 2/2 事務所費
事務所水道使用料
(令和3年10月･11月分)

918 787,425

38 2/2 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和3年10月～12月分)

15,228 772,197

39 2/2 事務所費
事務所電気使用料
(令和3年10月～12月分)

10,819 761,378

40 2/2 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和3年10月～12月分)

3,258 758,120

41 2/2 事務所費
事務所ガス使用料
(令和3年10月～12月分)

1,974 756,146

42 2/2 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年9月～11月分)

2,867 753,279

43 2/2 事務費 コピー機修理代(71,830円×50%) 35,915 717,364

44 2/2 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年10月～12月分) 10,500 706,864

45 2/2 人件費 給料(令和3年10月～12月分) 255,000 451,864

46 2/2 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和3年9月･10月分)

26,342 425,522

47 2/2 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年10月･11月請求分)

10,707 414,815

48 2/2 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年10月～12月請求分)

16,640 398,175

49 2/2 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和3年9月･11月請求分)

3,300 394,875

50 2/2 事務費 事務用品代 20,405 374,470

51 2/2 資料購入費
内外教育購読料・手数料
(令和4年2月～7月分）

26,510 347,960

52 3/11 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和4年1月～3月分)

15,228 332,732

53 3/11 事務費

自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料
(令和3年2月～令和4年1月分)

31,863 300,869

54 3/25 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年12月～令和4年2月請求分)

15,573 285,296

55 3/25 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年1月･2月請求分)

11,038 274,258

56 3/29 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和4年1月請求分)

1,650 272,608
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57 3/29 事務所費
事務所水道使用料
(令和3年12月～令和4年3月分)

1,826 270,782

58 3/29 事務所費 事務所電気使用料(令和4年1月～3月分) 18,013 252,769

59 3/29 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和4年1月～3月分)

3,637 249,132

60 3/29 事務所費 事務所ガス使用料(令和4年1月～3月分) 2,292 246,840

61 3/29 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年12月～令和4年2月分)

3,528 243,312

62 3/29 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年1月～3月分) 10,500 232,812

63 3/31 人件費 給料(令和4年1月～3月分) 255,000 △ 22,188

64 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和3年11月～令和4年1月分)

39,513 △ 61,701

合　　　　計 1,680,000 1,741,701 △ 61,701
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